
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 
имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022       № 530-О 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических  

работников в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276, в целях апробации электронного 

документооборота при проведении аттестации педагогических работников 

образовательных организаций Краснодарского края в целях установления 

квалификационных категорий в 2022-2023 учебном году приказываю:  

1. Назначить ответственной за организацию аттестации педагогических 

работников в школе заместителя директора по УМР Серикову Анну 

Александровну: 

- принять заявления педагогических работников на аттестацию для 

установления квалификационных категорий в сроки, соответствующие 

действующему положению об аттестации; 

- оформить представления на аттестацию педагогических работников с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности;  

- обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями; 

- сформировать списки на аттестацию педагогических работников; 

- своевременно информировать аттестуемых педагогических 

работников о дате аттестации. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96     Т.Б. Подносова 

 

С приказом ознакомлена:     А.А.Серикова 

 


		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




